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Utbildningsförvaltningen Ansökan om bidrag 
Avdelningen för ekonomi 
och styrning

Ansökan om bidrag från utbildningsnämnden 

Instruktion 
Ansökan ska göras på denna blankett.  

Följande bilagor ska bifogas ansökan: 
1. Organisationens stadgar
2. Verksamhetsberättelse med bokslut och revisionsberättelse från föregående år
3. Verksamhetsplan och budget för det år ansökan avser

Den som söker bidrag från utbildningsnämnden ska ha tagit del av nämndens anvisningar för 
bidrag till utomstående organisationer. Anvisningarna finns hos nämndsekretariatet och på 
http://insynsverige.se/stockholm-utbildning  Verksamheten bör bedrivas i lokaler som inte hindrar 
någon att delta på grund av en funktionsnedsättning. 

Ansökan skickas till 
Utbildningsförvaltningen, Box 22049, 104 22 Stockholm 

Alternativt kan ansökan mejlas i pdf-format till registrator.utbildning@stockholm.se eller lämnas i 
receptionen på Hantverkargatan 2F, Stockholm. 

Förvaltningen publicerar på www.stockholm.se sista dag för att ansöka om bidrag. Ansökan ska 
ha inkommit till utbildningsförvaltningen senast denna dag. Ansökningar som inkommit efter detta 
datum kommer att avvisas. 

Grunduppgifter 
Sökt bidrag avser 

 Verksamhetsbidrag  Projektbidrag  

Sökt belopp, kr 

Organisationens namn Organisationsnummer 

Postadress 

E-post Telefon

Konto (plusgiro/bankgiro) Bank

Verksamhetsadress (om annan än ovan) 

Organisationens ordförande 
Namn 

Adress 

E-post Telefon

ae70320
Textruta
Inkom 2017-12-15Dnr 2.4.3-9449/2017
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Organisationens kassör 
Namn 

      
Adress 

      
E-post 

      
Telefon

      
Uppgiftslämnare (om annan än ordförande eller kassör)
Namn och funktion 

      
Adress 

      
E-post 

      
Telefon

      
 
Planerad verksamhet som ansökt bidrag avser 
Beskriv vilken verksamhet ni planerar att genomföra med det ansökta bidraget 

Mål för verksamheten 

      

Aktiviteter 
Beskriv vilka aktiviteter, utbildningar, möten eller annan typ av verksamhet ni planerar att genomföra för 
bidraget. 

      

Målgrupper 

Beskriv vilka målgrupper ni avser att nå genom verksamheten som det ansökta bidraget avser. 

      

Omfattning 

Ange antal deltagare, medlemmar, aktiviteter eller dylikt som ni bedömer att verksamheten bidraget avser 
kommer att omfatta. 
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Verksamhetens kvalitet 
Beskriv på vilket sätt verksamheten håller en god kvalitet, är stadsövergripande, öppen och tillgänglig samt 
hur ni säkerställer en god kompetens. 

Planering och genomförande 
Beskriv hur ni avser att planera och genomföra verksamheten eller projektet. 

      

Uppföljning och utvärdering 
Beskriv hur ni avser att följa upp och utvärdera verksamheten eller projektet. 

      

Kompetens och samarbetspartners 
Redovisa vilka förutsättningar ni har i form av exempelvis egen kompetens och ev. samarbetspartners. 

      

Stadsövergripande och öppen verksamhet 
Beskriv på vilket sätt verksamheten är öppen för målgrupper från hela staden samt hur ni arbetar med 
jämställdhet inom verksamheten eller projektet. 

      

Tillgänglighet 

Beskriv hur ni säkerställer tillgänglighet för personer med funktionsnedsättning. 

      

Verksamheten i förhållande till utbildningsnämndens mål 

Redovisa hur er verksamhet bidrar till prioriteringar och mål som utbildningsnämnden har beslutat om i sin 
verksamhetsplan. Ange vilka mål i nämndens verksamhetsplan och på vilket sett ni avser att bidra till dem. 
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Finansiering av verksamheten 
Kostnader 
Redovisa en sammanställning till vad ni avser att använda det sökta bidragsbeloppet, fördelat på antingen 
planerade aktiviteter och/eller andra lämpliga kostnadsposter. Om ni behöver redovisa detta på fler 
rader än som finns i nedanstående tabell, bifogas en separat fil. 

Aktivitet/kostnadspost Sökt belopp, kr

Summa sökt belopp, kr: 

Övrig ekonomisk information 

Budgeterar föreningen bidrag från andra myndigheter, för den verksamhet och period som ansökan 

avser?  
Med myndigheter avses kommuner, landsting, statliga myndigheter och Europeiska unionen  

 Ja  Nej 

Om ja, ange från vilken/vilka myndigheter, budgeterat belopp samt vilken verksamhet bidraget 
avser att täcka 

Budgeterar föreningen andra intäkter för den verksamhet och period som ansökan avser? 

Exempelvis fonder, stipendier eller andra bidragsgivare, deltagaravgifter, försäljning eller dylikt 

 Ja  Nej  
Om ja, ange vilka intäkter, budgeterat belopp samt vilken verksamhet intäkten avser att täcka 

Om ansökan avser projektbidrag, redovisa på vilket sätt ni avser att finansiera verksamheten efter 
projekttidens utgång 
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Bilagor 
Bilaga Bifogas denna 

ansökan 
Har lämnats in tidigare, 
ange datum 

 
Organisationens stadgar  Ja        
Organisationens verksamhetsberättelse med bokslut och 
revisorsrapport från föregående år  Ja 

 

Organisationens verksamhetsplan och budget för det år 
ansökan avser  Ja  

 

 
Eventuell annan bilaga  Ja  

 

 
 
Härmed intygas att de i ansökan lämnade uppgifterna är riktiga 
Organisationen intygar att den uppfyller villkoren för bidraget enligt Anvisningar för bidrag till utomstående 
organisationer, beslutade av utbildningsnämnden 2016-11-24.  
 
Om organisationen inte uppfyller villkoren kan förvaltningen hålla inne, stoppa eller återkräva bidraget. 
 

Underskrift* 
Ort och datum 

      

Ort och datum

      

Ordförande, underskrift Kassör, underskrift

Namnförtydligande 

      

Namnförtydligande

      

 
* Samtycke enligt Personuppgiftslagen 
Genom att fylla i och underteckna ansökningsblanketten om bidrag från utbildningsnämnden samtycker ni 
till att de personuppgifter ni lämnat i ansökan behandlas för att pröva och besluta om bidrag samt att sköta 
utbetalningar av tilldelade bidrag. Personuppgifterna behandlas också för uppföljning av tilldelade bidrag. 

 
 
 
 
 
 
 


	Verksamhetsbidrag: On
	Projektbidrag: Off
	Sökt belopp kr: 1000000
	Organisationens namn: RFSU Stockholm
	Organisationsnummer: 802010-5964
	Konto plusgirobankgiro: 5675-6158
	Bank: Swedbank
	Verksamhetsadress om annan än ovan: 
	Mål för verksamheten: Att 2018 nå 3000 elever i Stockholms stad med våldsprevention genom pass i samtycke och sexualupplysning. Eleverna ges kunskap om sex, samtycke, normer och rättigheter och möjlighet att reflektera kring, och i förlängningen motverka, ojämställdhet, sexuella trakasserier och våld.Att 2018 nå 60 skolpersonal med fortbildning. Skolpersonal ska få kunskap i att prata om samtycke, sexualitet, normkritik  och egenmakt med eleverna så att de kan ta vidare arbetet med att motverka ojämställdhet, sexuella trakasserier och våld  på skolan.
	Aktiviteter Beskriv vilka aktiviteter utbildningar möten eller annan typ av verksamhet ni planerar att genomföra för bidraget: Utbildning av informatörer, Handledning av informatörer, pass i samtycke och sexualupplysning i skola, Samtal med skolpersonal kring metoder, Fortbildning av informatörer i specifika metoder, Erfarenhetsutbyten för informatörer, Fortbildningsinsatser med lärare, Uppföljning (se nedan), Administrering av bokningar, hemsida, utbetalning av arvoden samt marknadsföring, Löpande kontakt med skolor och informatörer, Riktade insatser till skolor i socioekonomiskt utsatta områden, Deltagande i lokala samt nationella nätverk för sexualupplysning. 
	Målgrupper Beskriv vilka målgrupper ni avser att nå genom verksamheten som det ansökta bidraget avser: Elever i grundskolor åk 7-9 och i gymnasieskolor i Stockholms stad. Skolpersonal på grundskolor åk 7-9 och gymnasieskolor i Stockholms stad.
	Omfattning Ange antal deltagare medlemmar aktiviteter eller dylikt som ni bedömer att verksamheten bidraget avser kommer att omfatta: 20 informatörer, 1 informatörsutbildning, 3000 elever under ca 250 skolpass, ca 100 skolpersonal med informationsspridning, 60 skolpersonal under ca 6 utbildningar, 20 handledande samtal, 4 erfarenhetsutbyten för informatörer, 1 fortbildning av informatörer, löpande handledning av 20 informatörer i form av samtal, möten och mejl. 1 riktad insats varje termin för att nå socioekonomiskt utsatta skolor (genom riktade mejl, samtal och prismässiga erbjudanden).
	Kompetens och samarbetspartners Redovisa vilka förutsättningar ni har i form av exempelvis egen kompetens och ev samarbetspartners: 20 års erfarenhet av sexualupplysning i skola och stöd i forskning för vårt normkritiska arbetssätt. RFSU är en av de främsta experterna på sexualfrågor i Sverige och personal har bland annat kompetens kring projektstyrning, maskulinitetsnormer, våldspreventiva metoder och genus. Vi deltar i nationella nätverk för sexualupplysning, bla genom KCSH samt interna inom RFSU. Vi har även nära kontakt med vårt förbundskansli för kompetenshöjning samt metodimplementering.
	Stadsövergripande och öppen verksamhet Beskriv på vilket sätt verksamheten är öppen för målgrupper från hela staden samt hur ni arbetar med jämställdhet inom verksamheten eller projektet: Vi erbjuder pass till alla skolor i Stockholms stad, kartlägger bokningar för säkerställa spridning och gör riktade insatser mot socioekonomiskt utsatta områden. I vissa fall görs ekonomiska lösningar för skolor med sämre ekonomi. För att möta flera målgrupper har vi även utvecklat specifika metoder för att ge sexualupplysning för nyanlända elever i språkintroduktionsklasser, på teckenspråk och med funktionalitets-perspektiv. Se i bilaga 6 hur vi arbetar med jämställdhet.
	Tillgänglighet Beskriv hur ni säkerställer tillgänglighet för personer med funktionsnedsättning: Då vår verksamhet till största del bedrivs i skolans lokaler har våra aktiviteter samma tillgänglighet som skolans ordinarie verksamhet. För de aktiviteter som förläggs utanför skolan, exempelvis informatörsutbildningar, har vi lokaler med full tillgänglighet till vårt förfogande. På arbetsplatsen finns personal med normbrytande funktionsvariation.
	Verksamheten i förhållande till utbildningsnämndens mål Redovisa hur er verksamhet bidrar till prioriteringar och mål som utbildningsnämnden har beslutat om i sin verksamhetsplan Ange vilka mål i nämndens verksamhetsplan och på vilket sett ni avser att bidra till dem: Mål: 1.1.1: Hälsofrämjande 1.1.2: Trygghet i skolan 4.1: Personal har kunskap om, och skolan arbetar normkritiskt mot, stereotypa könsroller, diskriminering och ojämlika strukturer: Sexuella trakasserier bekämpas 4.4: Elever vet vart de kan vända sig 4.5: Våldsprevention. Se hur i bilaga 6.
	AktivitetkostnadspostRow1: Personalkostnader inkl. sociala avgifter
	Sökt belopp krRow1: 590000
	AktivitetkostnadspostRow2: Informatörsutbildning (30% av den totala kostnaden) samt fortbildning
	Sökt belopp krRow2: 60000
	AktivitetkostnadspostRow3: Administrativa kostnader (tex telefoni, porto, försäkring, revisorskostn.)
	Sökt belopp krRow3: 105300
	AktivitetkostnadspostRow4: Lokalkostnader
	Sökt belopp krRow4: 100000
	AktivitetkostnadspostRow5: Informatörsarvoden
	Sökt belopp krRow5: 100000
	AktivitetkostnadspostRow6: Konsultkostnader
	Sökt belopp krRow6: 20000
	AktivitetkostnadspostRow7: Övriga kostnader
	Budgeterar föreningen bidrag från andra myndigheter för den verksamhet och period som ansökan avser Med myndigheter avses kommuner landsting statliga myndigheter och Europeiska unionen Ja Nej Om ja ange från vilkenvilka myndigheter budgeterat belopp samt vilken verksamhet bidraget avser att täcka: 2012555 kr är sökta från Folkhälsomyndigheten. Förra året beviljades 510 000kr. 1097745kr avser delfinansiera hivpreventiva delar av pass i sexualupplysning (se mer om denna ekonomiska lösning i bilaga 6), 153710kr en utökning av satsningar på samtycke, resten avser annan verksamhet. 325000kr är sökta och beviljade från Folkhälsomyndigheten genom Stockholms Läns Landsting, dessa delfinansierar hivpreventiva delar av pass i sexualupplysning.
	Ja: On
	Nej: Off
	Budgeterar föreningen andra intäkter för den verksamhet och period som ansökan avser Exempelvis fonder stipendier eller andra bidragsgivare deltagaravgifter försäljning eller dylikt Ja Nej Om ja ange vilka intäkter budgeterat belopp samt vilken verksamhet intäkten avser att täcka: Vi budgeterar 500 000 för egna intäkter från sexualupplysning, fortbildningar och föreläsningar för skolpersonal. Summan är dock högst beroende av att vi får de bidrag vi söker, då den är avhängig hur mycket verksamhet vi har. I år har vi budgeterat 330 000kr i egna intäkter.Denna intäkt delfinansierar all verksamhet.
	Ja_2: On
	Nej_2: Off
	Om ansökan avser projektbidrag redovisa på vilket sätt ni avser att finansiera verksamheten efter projekttidens utgång: 
	Ja_3: Off
	Har lämnats in tidigare ange datumJa: 
	Ja_4: Off
	Ja_5: Off
	Ja_6: Off
	Ort och datum: 
	Ort och datum_2: 
	Namnförtydligande: 
	Namnförtydligande_2: 
	Postadress: Eriksbergsgatan 46, 114 30 Stockholm
	Epost: stockholm@rfsu.se
	Telefon: 08-6920707
	Namn 1: Balder Sarmentero
	Adress 1: Eriksbergsgatan 46, 114 30 Stockholm
	Epost 2: balder.sarmentero@rfsu.se
	Telefon 2: 0704649201
	Namn 2: Noah Elstad (Verksamhetschef)
	Namn och funktion: Malin Lorensson, projektledare sexualupplysning
	Adress 2: Eriksbergsgatan 46
	Adress 3: Eriksbergsgatan 46, 114 30 Stockholm
	Epost 3: noah.elstad@rfsu.se
	Epost 4: malin.lorensson@rfsu.se
	Telefon 3: 08-6920708/0702090124
	Telefon 4: 08-6920756/0709307083
	Planering och genomförande Beskriv hur ni avser att planera och genomföra verksamheten eller projektet: En administratör (75%) och två projektledare (150%) ansvarar för verksamheten i dialog med verksamhetschef. Verksamheten årsplaneras och stäms av kvartalsvis i relation till budget och mål. En fokusgrupp med projektledare från olika sexualupplysande projekt jobbar löpande under året med kvalitetssäkring och metodutveckling genom att exempelvis följa upp elevenkäter och informatörsutvärderingar, ha dialog med nationella utvecklingsprocesser och delta i olika nätverk.
	Uppföljning och utvärdering Beskriv hur ni avser att följa upp och utvärdera verksamheten eller projektet: Uppföljande samtal med informatörer, Enkätundersökning med 300 elever (10% av de vi möter), Uppföljande samtal med skolpersonal efter sexualupplysningen, Utvärdering av deltagare i informatörsutbildning, Informatörer rapporterar löpande från skolpass via enkätverktyg, Uppföljning av insatser för skolpersonal via enkät, Utvärderande fokusgrupp på samarbetsskola. Vi har även sökt medel från Folkhälsomyndigheten för att bli utvärderade av extern part.
	Sökt belopp krRow7: 24700
	Sökt belopp krRow8: 1000000


